ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v thống nhất cho liên hệ

để chuyển công tác theo

nguyện vọng

 Sơn Tây Hạ, ngày       tháng 12 năm 2025

            Kính gửi:

       - Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND xã Thiện Tín.

Căn cứ Quyết định số 31/2025/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định, trách nhiệm, quyền hạn và phân cấp quản

lý cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và người đại

diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 143-CV/ĐU ngày 24/12/2025 của Đảng ủy xã Sơn

Tây Hạ về việc thống nhất cho viên chức thuyên chuyển công tác theo nguyện

vọng;

Xét đơn xin chuyển công tác của ông Nguyễn Thích, giáo viên Trường

TH&THCS Sơn Tinh đề ngày 15/12/2025, và đề nghị của Hiệu trưởng Trường

TH&THCS Sơn Tinh tại Tờ trình số 41/TTr-TH&THCSST ngày 15/12/2025 về

việc đề nghị xét thuyên chuyển cán bộ, giáo viên viên năm 2025-2026; ý kiến

của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Công văn số 150/PVHXH ngày

22/12/2025.

UBND xã Sơn Tây Hạ thống nhất cho liên hệ để chuyển công tác theo

nguyện vọng của ông Nguyễn Thích, giáo viên Trường TH&THCS Sơn Tinh,

thời gian liên hệ công tác tối đa là 60 ngày kể từ ngày ký văn bản (Có danh sách

trích ngang kèm theo).

Kính mong Sở Nội vụ, UBND xã Thiện Tín quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Hiệu trưởng TH&THCS Sơn Tinh;

- Ông Nguyễn Thích;

- VP: C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Tình

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG

(Kèm theo Công văn số       /UBND ngày       /12/2025 của UBND xã Sơn Tây Hạ)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Quê quán
Hộ khẩu

 thường trú

Chức

vụ

Trình

độ đào

tạo

Chuyên

ngành

đào tạo

Nơi xin

liên hệ để

chuyển

công tác

Đơn vị đang công

tác

01 Nguyễn Thích 20/6/1993
Xã Phước Giang,

tỉnh Quảng Ngãi

Xã Phước Giang,

tỉnh Quảng Ngãi

Giáo

viên

Đại

học

Giáo dục

thể chất

UBND xã

Thiện Tín

Trường TH&THCS

Sơn Tinh

		2025-12-28T17:14:37+0700

		2025-12-28T17:14:37+0700

		2025-12-28T17:14:37+0700

		2025-12-28T17:15:30+0700

		2025-12-28T17:16:02+0700

		2025-12-28T17:16:02+0700

		2025-12-28T17:16:02+0700